
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/244/2013 

RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2014 wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i przechowywanie 

pojazdów usuniętych z dróg na parkingach strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku wydania 

dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu  

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (DZ. U. 2013. nr 

595 ze zm.) oraz art. 130 a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1137 ze zm.), uchwala się , co następuje:  

§ 1. Ustala się opłaty za:  

1. Usunięcie pojazdu z drogi w następującej wysokości:  

a) roweru lub motoroweru – 105 zł  

b) motocykla – 207 zł  

c) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 454 zł  

d) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 567 zł  

e) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 804 zł  

f) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 1.185 zł  

g) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne – 1.442 zł 

2. Każdą dobę przechowywania pojazdu na parkingu strzeżonym:  

a) roweru lub motoroweru – 16 zł  

b) motocykla – 23 zł  

c) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 35 zł  

d) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 47 zł  

e) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 68 zł  

f) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 126 zł  

g) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne – 186 zł 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie 

odstąpienia od jego usunięcia:  

1. W przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia w celu usunięcia z drogi:  

a) roweru lub motoroweru – 53 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7495



b) motocykla – 104 zł  

c) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 227 zł  

d) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 284 zł  

e) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 402 zł  

f) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 593 zł  

g) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne – 721 zł 

2. W przypadku dojazdu i załadunku pojazdu:  

a) roweru lub motoroweru – 63 zł  

b) motocykla – 124 zł  

c) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 272 zł  

d) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 340 zł  

e) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 482 zł  

f) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 711 zł  

g) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne – 865 zł 

§ 3. Opłatę nalicza się za każdą rozpoczętą dobę przechowywania pojazdu na parkingu strzeżonym.  

§ 4. Opłaty zawierają podatek VAT.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Międzychodzkiemu.  

§ 6. Z dniem 31 grudnia 2013 roku traci moc uchwała nr XXIV/183 /2012 z dnia 22 listopada 2012r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i przechowywanie pojazdów usuniętych 

z dróg na parkingach strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, 

a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

 

(-) Rafał Litke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7495


		2013-12-30T13:38:27+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




